
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F034F69-371D-46C9-AD9B-38EE0A6DDD68. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 035 902,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 026 426,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 300,00

Pozostała działalność 15 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Różne rozliczenia 411 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00

Rezerwy 400 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 910 088,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 214 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

Schroniska dla zwierząt 53 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

2 704,72

462,52

32,76

-3 500,00

300,00

0,00

-7 200,00

4810

4270

4010

4110

4120

4300

4360

4210

398 000,00

409 000,00

398 000,00

7 910 088,00

214 000,00

2 704,72

462,52

32,76

8 500,00

300,00

53 900,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf

750

75023

4040

4120

Po zmianieZmiana

0,00 6 035 902,00

0,00 5 026 426,00

11 000,00 201 000,00

-11 000,00 89 000,00

2 000,00 22 300,00

17 000,00

2 000,00

754

758

900

75495

75818

90005

90013

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.4.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 14 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F034F69-371D-46C9-AD9B-38EE0A6DDD68. Podpisany Strona 1



Zakup środków żywności 0,00

37 179 686,99

7 200,00

0,00Razem:

4220 7 200,00

37 179 686,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F034F69-371D-46C9-AD9B-38EE0A6DDD68. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów zarządzenia nr 0050.3.2022 z dnia 
14 stycznia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F034F69-371D-46C9-AD9B-38EE0A6DDD68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

